
 

 

ZARZĄDZENIE NR 199/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 230/2022 Wojewody Łódzkiego  
w sprawie zbycia nieruchomości Skarbu Państwa 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 230/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 listopada 2022 r. 

w § 3 nadając mu brzmienie: 

 

Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 i 2 jest ważna w okresie 1,5 roku od 

dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 230/2022 Wojewody Łódzkiego pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


